
Technik – elektrikář (NV 194/2022 Sb) 

Jsme výzkumný ústav Akademie věd, který hledá kreativního technického pracovníka na pozici 
technika – elektrikáře (NV 194/2022 Sb) do jedné ze svých výzkumných skupin. Pokud máte chuť 
pracovat v zajímavém prostředí a přispět k našim projektům, budeme rádi, když nám dáte vědět. 

Co od vás očekáváme: 

• Vzdělání: min. vyučen v oboru elektro  
• NV 194/2022 Sb, §5 a vyšší  
• Praxe na obdobné pozici výhodou  
• Znalosti v oblasti slaboproudu, včetně kalibrace pecí a měření regulačních systémů  
• Zkušenosti s údržbou vlastních elektrotechnických zařízení  
• Znalosti v oblasti vakuové techniky, včetně zapojení a údržby (rozvody, vývěvy a další)  
• Výhodou jsou zkušenosti s prací s plyny, včetně výměny tlakových lahví a kontroly 

plynových rozvodů (spolupráce s externím servisem)  
• Schopnost obsluhovat laboratorní přístroje a poskytovat technickou pomoc v laboratoři  
• Samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, kreativita, ochota učit se novým věcem  

 Co nabízíme: 

• Místo pracoviště:         Brno, Žižkova 22  
• Pracovní smlouva na dobu určitou se zkušební dobou a možností prodloužení  
• Práci na plný úvazek  
• Stabilní zázemí veřejné výzkumné instituce, zajímavou práci v tvůrčím a dynamickém 

pracovním prostředí s možností dalšího profesního rozvoje  
• Práci na zajímavých projektech v oblasti výzkumu a vývoje  
• Odpovídající mzdové ohodnocení  
• 5 týdnů dovolené + 3 dny zdravotního volna  
• Příspěvek na stravování a další benefity  
• Možnost parkování v areálu, dobrá dostupnost veřejné dopravy  
• Předpokládané datum nástupu: dle dohody  

 

Pokud vás tato pozice zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši odpověď. Další 
informace na níže uvedeném emailu nebo tel.: +420 532 290 334. 

Nabídky (životopis + motivační dopis) zasílejte na adresu: Ing. Lubomír Král, Ph.D., 
lkral@ipm.cz 

 


